創意兒童主日學教案徵選活動
一、活動主旨：

1.鼓勵主日學教師發展創意教學，促進主日學教師間的教案、教學經驗交流分享，激發兒童學習聖經真理的興趣。
2.蒐集、彙整全國優良主日學教案，出版多元化主日學教材。
二、主辦單位：台灣基督長老教會總會教育委員會基督教教育中心。
三、參加對象：兒童主日學老師、教會牧長、對兒童主日學教材編寫有興趣者。
四、徵文截稿時間：自即日起至2010年8月31日止。
五、活動辦法：

1.從聖經中擇一段故事或經文設計教案，內容包括：主題、經文、教學目標、金句、建議詩歌、教具預備、信息（限2000-2500字）、學生習作及遊戲活動。
2.文件格式一律以「新細明體」12級字繕打，單行間距，不需另設特殊格式。
3.每人投稿篇數不限。
4.投稿方式：

A.電子郵件：

‧請點選台灣基督長老教會總會基督教教育中心網站（http://christed.pct.org.tw），下載簡章及參考兒童主日學教案範本作為參考。

‧在報名表上填寫基本資料。

‧將報名表及稿件電子檔案，寄至olivia＠mail.pct.org.tw，註明參加「創意兒童主日學教案徵選活動」。
B.郵寄：
‧請點選台灣基督長老教會總會基督教教育中心網站（http://christed.pct.org.tw），下載簡章及參考兒童主日學教案撰寫範本作為參考。

‧在報名表上填寫基本資料。

‧欲寄送實體稿件，請燒錄成光碟，連同將報名表與稿件紙本請寄至：「10647臺北市羅斯福路三段269巷3號」，「台灣基督長老教會總會基督教教育中心」收，信封外並請註明「參加創意兒童主日學教案徵選活動」等字樣。截止日期以郵戳為憑。
5.獲選作品之創作者，本中心將特聘為兒童主日學教材編寫師資群，歡迎踴躍投稿。

6.參與徵選者，應注意不得有抄襲或盜用他人文章情形，亦不得將已發表、刊登於其他平面或網路媒體之文章轉而參加本項活動，違者經檢舉並查證屬實者，自負侵權等相關法律責任，主辦單位並保留法律追訴權，所遺獎項不另遞補。
7.對徵文比賽各項規定，主辦單位擁有最終解釋權；如有未盡事宜，主辦單位得隨時補充之。
創意兒童主日學教案徵選活動

報   名   表
作品編號：（參賽者請勿填寫）                  填表日期：   年   月   日
	姓   名

	所屬教會或單位名稱

	性   別
	□男    □女
	出生年月日
	年       月       日

	身分證字號

	戶籍地址／

聯絡地址

	聯絡電話
	□日：

□夜：
	手機

	E-mail

	作品題目

	【稿件格式及繳件方式】

1. 文件格式：一律以「新細明體」12級字繕打，單行間距，不需另設定特殊格式。
2. 欲寄送實體稿件，請燒錄成光碟，連同將報名表與稿件紙本請寄至：「10647臺北市羅斯福路三段269巷3號」，「台灣基督長老教會總會基督教教育中心」收，信封外並請註明「參加創意兒童主日學教案徵選活動」等字樣。
3. 徵文截止日期：2010年8月31日。

注意事項
· 所有參加者需填寫以上表格

· 如因資料不全、錯誤、未填寫資料而導致獲獎無法通知，均視同放棄參選權利。
活動聯絡人：林姊妹

電話：（02）2362-5282轉381。
Email: olivia@mail.pct.org.tw
　　　　　　　　　　　兒童主日學教案設計　　　（請自行擴充欄位）
	主題

	姓名

	經文

	所屬教會或單位名稱

	適合級別
	□幼兒級（幼稚園中班、大班）    □初小級（國小一年級、二年級）

	教學目標

	金句

	建議詩歌

	教具預備

	信息

2000-2500字

	學生習作

	遊戲活動